
 

1 

Program Valné hromady: 

1. Přivítání a představení domácí MAS 

2. Zahájení jednání Valné hromady v 10:30 hodin 

3. Jmenování ověřovatelů zápisu, zapisovatele a mandátové, volební a návrhové komise 

4. Schválení jednacího řádu Valné hromady 

5. Krajské sdružení NS MAS Středočeského kraje jako pobočný spolek NS MAS – přiznání právní 

subjektivity 

6. Stanovy KS MAS Středočeského kraje a sídlo pobočného spolku 

7. Volby do orgánů KS MAS 

8. Závěr 

 
 

1. Přivítání a představení domácí MAS (10:00) 
Přítomné  přivítal  starosta  obce  Broumy  Ing.  Petr  Ubry  a  manažerka  MAS  Mezi  Hrady,  která  krátce 
představila svou organizaci. 
 

2. Zahájení jednání Valné hromady v 10:15 hodin 
Díky přítomnosti všech očekávaných členů bylo jednání zahájeno s předstihem 15 minut. 
Konání VH bylo oznámeno elektronickou pozvánkou dne 1. 11. 2016 
Jednání Valné hromady  řídí Posázaví o.p.s.,  zastoupená Václavem Pošmurným,  ředitelem (předseda KS 
MAS). 
 
Valná  hromada  je  usnášeníschopná,  pokud  je  přítomna  nadpoloviční  většina  k  hlasování  oprávněných 
zástupců členů spolku. Pro schválení jakéhokoli usnesení je třeba dvoutřetinové většiny přítomných. 

pátek 25. listopadu 2016 v 10:00 h – 14:00 h – konání oznámeno 1. 11. 2016

Místo MAS Mezi Hrady, Kulturní dům Broumy, Mokropeská 2027 

Termín 

Zápis z  

jednání Valné hromady KS MAS Středočeského kraje



2 

3. Jmenování ověřovatelů zápisu, zapisovatele a mandátové, volební a návrhové komise 
Ověření mandátů 

MAS  NS MAS  Přítomen Statutár  Zmocněnec 

MAS Brdy‐Vltava, o.p.s.  ANO  X    X 

Lípa pro venkov z.s.  ANO  X    X 

MAS Blaník z.s.  ANO       

MAS Boleslavsko  NE       

MAS Brdy z.ú.  NE       

MAS Dolnobřežansko o.p.s.  ANO  X  X   

MAS Jihozápad o.p.s.  ANO  X  X   

MAS Karlštejnsko, z. ú.  ANO  X  X   

Místní akční skupina Mezi Hrady z.s.  ANO  X  X   

MAS Nad Prahou o.p.s.  ANO  X    X 

MAS PODBRDSKO, z.s.  ANO  X    X 

MAS Podlipansko, o. p. s.  ANO  X    X 

MAS Polabí o.p.s.  ANO       

MAS rozvoj Kladenska a Prahy‐západ z.s.  NE       

MAS Říčansko o.p.s.  ANO       

MAS Sedlčansko, o. p. s.  ANO  X  X   

MAS Střední Polabí, z.s.  ANO  X    X 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  ANO  X    X 

MAS Vyhlídky, z.s.  ANO  X    X 

MAS Zálabí, z. s.  ANO  X    X 

Místní akční skupina Mezilesí, z.s.  ANO  X  X   

Místní akční skupina Mladoboleslavský venkov, z. ú.  ANO  X  X   

Místní akční skupina SVATOJIŘSKÝ LES, z.s.  ANO  X    X 

Posázaví o.p.s.  ANO  X  X   

Přemyslovské střední Čechy o.p.s.  ANO  X  X   

Rakovnicko o.p.s.  ANO  X    X 

Region Pošembeří o.p.s.  ANO  X  X   

 
Počet přítomných MAS: 21, z toho 21 MAS je členem NS MAS a mají tedy právo hlasovat 
Konstatování usnášeníschopnosti: VH KS MAS je usnášeníschopná (21 MAS z 24 s právem hlasovat), pro 
schválení usnesení je třeba 15 hlasů 
 
Řídící jednání jmenuje: 
Zapisovatel záznamu průběhu jednání: Bohuslava Zemanová   
Ověřovatelé zápisu: Tereza Benešová, Simona Dvořáková 
Návrh 
Mandátová komise: Radek Tvrdík, Bohuslava Zemanová 
(Mandátová komise je zároveň pověřena sčítáním hlasů při hlasování a zaznamenání výsledků hlasování) 

 
HLASOVÁNÍ 
Kdo je pro schválení Radka Tvrdíka a Bohuslavy Zemanové jako členů mandátové komise? 
Schváleno optickou většinou 
 
USNESENÍ 1/2/2016 
Valná hromada schvaluje Mandátovou komisi ve složení Radek Tvrdík, Bohuslava Zemanová 
 
 



3 

Návrh 
Návrhová komise: Mgr. Miloslav Oliva, Ing. Luboš Fleischmann 
 
HLASOVÁNÍ 
Kdo je pro schválení Mgr. Miloslava Olivy a Ing. Luboše Fleischmanna jako členů návrhové komise? 
Schváleno optickou většinou 
 
USNESENÍ 2/2/2016 
Valná hromada schvaluje: Návrhovou komisi ve složení Mgr. Miloslav Oliva, Ing. Luboš Fleischmann 
 
Návrh 
Volební komise: Luděk Beneš, Šárka Dvořáková, Petra Beniaková 
 
HLASOVÁNÍ 
Kdo je pro schválení Luďka Beneše, Šárky Dvořákové a Petry Beniakové za členy volební komise? 
Schváleno optickou většinou 
 
USNESENÍ 3/2/2016 
Valná hromada schvaluje: Volební komisi ve složení Luděk Beneš, Šárka Dvořáková a Petra Beniaková. 
 

4. Jmenování Schválení jednacího řádu Valné hromady 
Valná  hromada  projednala  Jednací  řád  Valné  hromady.  V diskusi  nebyly  vzneseny  žádné  návrhy  ani 
doplnění. 
 
Návrh 
Jednací řád ve znění zaslaném v podkladech 
 
HLASOVÁNÍ 
Kdo je pro schválení Jednacího řádu Valné hromady? 
PRO: 21  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
 
USNESENÍ 4/2/2016 
Valná hromada schvaluje svůj Jednací řád. 
 

5. Schválení programu jednání Valné hromady 
V rámci diskuse byl Řídícím jednání navržen k doplnění chybějící bod – Schválení programu jednání jako 
bod 5 
 
Návrh 
Program v rozsahu: 
1. Přivítání a představení domácí MAS 
2. Zahájení jednání Valné hromady v 10:30 hodin 
3. Jmenování ověřovatelů zápisu, zapisovatele a mandátové, volební a návrhové komise 
4. Schválení jednacího řádu Valné hromady 
5. Schválení programu jednání 
6. Krajské sdružení NS MAS Středočeského kraje jako pobočný spolek NS MAS – přiznání právní 
subjektivity 
7. Stanovy KS MAS Středočeského kraje a sídlo pobočného spolku 
8. Volby do orgánů KS MAS 
9. Závěr 
 
HLASOVÁNÍ 
Kdo je pro schválení předloženého programu vč. doplnění bodu 5 – Schválení programu jednání? 



4 

PRO: 21  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
 
USNESENÍ 5/2/2016 
Valná hromada schvaluje předložený program svého jednání. 
 

6. Krajské sdružení NS MAS Středočeského kraje jako pobočný spolek NS MAS – přiznání 
právní subjektivity 

Přiznání statutu pobočného spolku bylo na základě podnětu Pléna KS MAS projednáno Výborem NS MAS 
a schváleno Usnesením 8/12 ze dne 12. 4. 2016. 
 
Návrh 
Krajské sdružení NS MAS Středočeského kraje (oficiální zkratka: KS MAS Středočeského kraje) získá právní 
subjektivitu pobočného  spolku Národní  sítě Místních akčních  skupin ČR,  z.  s.  v  souladu  s ustanovením 
Článku 214 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve platném znění. 
 
HLASOVÁNÍ 
Kdo je pro, aby KS MAS Středočeského kraje získalo právní subjektivitu pobočného spolku Národní sítě 
Místních akčních skupin ČR, z. s.? 
PRO: 20  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 
 
USNESENÍ 6/2/2016 
Valná  hromada  schvaluje  získání  právní  subjektivity  pobočného  spolku  Národní  sítě  Místních  akčních 
skupin ČR, z. s. pro KS MAS Středočeského kraje. 
 

7. Stanovy KS MAS Středočeského kraje 
Účastníci VH projednali znění návrhu Stanov dle zaslaného podkladu. 
 
Návrh 
Pozměňovací návrhy: 
Václav Pošmurný 

‐ přečíslování článků návrhu dle jejich pořadí – technická chyba v návrhu, chybí články 10 a 15. 
‐ Článek 11 odst. 1 návrhu změnit na: Výbor KS MAS tvoří Předseda a tři členové. 

Jindřich Hlavatý – sídlo spolku je v sídle NS MAS ČR – Masarykovo náměstí 1, Benešov, 256 01 
Miloslav Oliva 

‐ Článek 11 odst. 4 návrhu změnit na: Součástí pozvánky k  jednání, která  je  rozesílána obvyklým 
způsobem všem členům Výboru KS MAS, je místo, termín a návrh programu schůze 

‐ Článek  18  návrhu  doplnit  o  přechodné  ustanovení:  Orgány  spolku  zvolené  25.  11.  2016  mají 
funkční období do nejpozději do 31. 3. 2017, 

‐ Odstranit v článku 12 odst. P) v případech kdy členské MAS či KS MAS jsou nepravdivě negativně 
označeny v médiích, vydává tiskové zprávy a informace uvádějící skutečný stav; 

 
 

HLASOVÁNÍ 
Kdo je pro schválení pozměňovacích návrhů? 
PRO: 21  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

 
USNESENÍ 7/2/2016 
Valná hromada schvaluje doplnění navržených pozměňovacích návrhů do návrhu stanov. 
 
Návrh 
Stanovy KS MAS dle návrhu doplněného o pozměňovací návrhy. 

 
HLASOVÁNÍ 



5 

Kdo je pro schválení Stanov KS MAS Středočeského kraje? 
PRO: 21  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

 
 
USNESENÍ 7/2/2016 
Valná hromada schvaluje Stanovy KS MAS Středočeského kraje. 
  

8. Volby do orgánů KS MAS 
Do orgánů jsou nominovány a voleny fyzické osoby s vazbou na své MAS. Řízení volby se ujala Volební 
komise. 
 
Volba Předsedy 
Nominace: 
Václav Pošmurný    Posázaví o.p.s. 
Mgr. Bc. Jindřich Hlavatý, PhD.  Mladoboleslavský venkov > navrhovatelka J. Saifrtová návrh stáhla 
R. Hanačík navrhuje Mgr. Bc. Jindřich Hlavatý, PhD.  Mladoboleslavský venkov 
Mgr. Bc. Jindřich Hlavatý, PhD. nominaci nepřijímá 
 
HLASOVÁNÍ 
Kdo je pro, aby byl zvolen předsedou KS MAS Středočeského kraje Václav Pošmurný? 
PRO: 20  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 

 
USNESENÍ 8/2/2016 
Valná hromada volí předsedou KS MAS Středočeského kraje Václava Pošmurného. 
 
Volba členů výboru 
Nominace: 
Mgr. Miloslav Oliva    Pošembeří o.p.s. 
Mgr. Radek Tvrdík    Lípa pro venkov z.s. 
Mgr. Bc. Jindřich Hlavatý, PhD.  Mladoboleslavský venkov 
 
HLASOVÁNÍ 
Kdo je pro, aby byli zvoleni členy výboru KS MAS Středočeského kraje Mgr. Miloslav Oliva, Mgr. Radek 
Tvrdík, Mgr. Bc. Jindřich Hlavatý, PhD.? 
PRO: 21  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

 
USNESENÍ 9/2/2016 
Valná hromada volí členy výboru KS MAS Středočeského kraje Mgr. Miloslava Olivu, Mgr. Radka Tvrdíka a 
Mgr. Bc. Jindřicha Hlavatého, PhD. 
 
 
Počet členů kontrolní komise KS MAS 
3 osoby 

 
Volba členů kontrolní komise 
Nominace: 
Předsedkyně   Mgr. Galina Čermáková   Vyhlídky z.s. 
Členové  Jaroslava Saifrtová    Přemyslovské střední Čechy o.p.s. 

Ing. Luboš Fleischmann   MAS Svatováclavsko 
Ing. Markéta Pošíková  MAS Podlipansko o.p.s. > nominována R. Hanačíkem, 

s ohledem na fakt, že nominace s ní nebyla projednána, 
následně bylo navrhovatelem staženo 

 



6 

HLASOVÁNÍ 
Kdo je pro, aby byli zvoleni členy kontrolní komise KS MAS Středočeského kraje Mgr. Galina Čermáková, 
Jaroslava Saifrtová, Ing. Luboš Fleischmann? 
PRO: 21  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

 
USNESENÍ 9/2/2016 
Valná  hromada  volí  členy  kontrolní  komise  KS MAS  Středočeského  kraje  Mgr.  Galinu  Čermákovovou, 
Jaroslavu Saifrtovou a Ing. Luboše Fleischmanna. 
 

9. Závěr 
VH KS MAS byla ukončena v 11:15 hodin 
 
 
Zapsala Bohuslava Zemanová 
 
Zápis ověřil: 
Tereza Benešová dne 2. 12. 2016        podepsáno vr 
 
 
Simona Dvořáková dne 2. 12. 2016        podepsáno vr 



HSMAS
STŘEDOČESKY KRA3

PREZENČNÍ LISTINA
Jednání Valné hromady KS MAS Středočeského kraje

v pátek 25. listopadu 2016v 10:00 hodin v Broumech, kulturní dům, MAS Mezí Hrady

MAS

Ü ?4 ?% VAJkjj V7

i,45 7Iko2ĺ,4P

/7
/

!7ĺ j/)ViĺA (ĺĺ(Q

/7/‘!] /M 2/ J/pr

I14S JÄb ?JOU

O ?ř

g

F7

Jméno a příjmení Podpis

ľ

t
/

jÍ(((

J
ľ\1)j Ft JMĺĺZV

1/
/ /ř4 ĺ

/

‘jvt.
E

‘L1

C4

cv -
(/c(Vj

Q Y

ILy



L) HSMIS
STREDOČESKÝ KRAJ

PREZENČNÍ LISTINA
Jednání Valné hromady KS MAS Středočeského kraje

v pátek 25. listopadu 2016v 10:00 hodin v Broumech, kulturní dům, MAS Mezi Hrady

MAS Jméno a příjmení

?

...

‘RÁ cAcvA‘

h..—
;i /9 1zĺ

.-. ‚ ‘J H

..;d

?cti

kj
.

ck« . .

‚ib/
/D,2 c1 t‘ i

‚

‘c
ľ

C

L
/

Iĺ .



Plná moc k zastupování a k hlasování člena na Valné hromadě

Krajské sítě Místních akčních skupin Středočeského kraje

konané dne 25. listopadu 2016, Broumy

Zmocnitel

Název: Brdy-Vltava o.p.s.

Sídlo: Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

lČ: 27586481

Zastoupená: Bc. Markétou Dvořákovou, DiS.

uděluje tímto plnou moc

Zmocněnci

Jméno, příjmení: Ing. Kateřina Boukalová

Trvalé bydliště: Druhlice 54, 263 01 Daleké Dušníky

Datum narození: 22. 9. 1986

k zastupování a hlasování za MAS Brdy-Vltava o.p.s. na jednání Valné hromady Krajské sítě Místních

akčních skupin Středočeského kraje, která se uskuteční dne 25. listopadu 2016 v Broumech.

Tato plná moc nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

V Dobříši dne 24.11. 2016

Podpis zmocnitele

Výše uvedené zmocnění přijímám

Brdy-Vltava, o.p.s.
Mírové nám.119/ 263 01 Dobhš

iČ:

27586481

Podpis zmocněnce



--—-

ti
4

7

iľ2

!S

7 3
7ĺĺ

ĺ

UI%
/‚

7
-

/

5Lĺ/7/7P



Plná moc k zastupování a k hlasování člena NS MAS ČR, z.s.

na Valné hromadě KS MAS Středočeského kraje

konané dne 25. listopadu 2016

Zmocnitel

Název: Místní akční skupina SVATOJIŘSKÝ LES, z.s.

Sídlo: Nymburská 345, 289 37 Loučeň

lČ: 27029182

Zastoupená: Evou Pacltovou - předsedkyní

uděluje tímto plnou moc

Zmocněnci

Jméno, příjmení: Ing. Luděk Beneš

Trvalé bydliště: Svídnice 69, 289 01 Dymokury

Datum narození: 3. 8. 1991

k zastupování a hlasování za Místní akční skupinu SVATOJIŘSKÝ LES, z.s. na jednání Valné hromady,

která se uskuteční dne 25. 11. 2016.

Tato plná moc nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

‚Z1
V Pojedech dne 24. 11. 2016. ‘

Jĺ
ý/V

ĺ úředně ovějený podpis zmocnitele

I
Výše uvedené zmocnění přijímám

Á M SVATWIŘSKÝ L, ‚

A

Nymburská 345
289 37 LouČe?Podpis zmocněnce S iČ: 27029182



Plná moc k zastupování a k hlasování člena

na Valné hromadě Krajské sítě MAS Středočeského kraje

konané dne 25. lístopadu 2016 v Broumech

Zmocnitel

Název: MAS Nad Prahou o.p.s.

Sídlo: Mělnická 275, 250 65 Líbeznice

IČ: 013 98 717

Zastoupená: Ing. Ivou Cucovou, MBA, ředitelkou

uděluje tímto plnou moc

Zmocněnci

Jméno, příjmení: Bc. lva Sieberová

Trvalé bydliště: Pod Školou 555, 250 65 Líbeznice

Datum narození: 16. 10. 1977

k zastupovánĺ a hlasování za MAS Nad Prahou o.p.s. na jednání Valné hromady Krajské sítě Místních

akčních skupin Středočeského kraje, která se uskuteční dne 25. listopadu 2016 v Broumech.

Tato plná moc nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

V Líbeznicích dne 8. 11. 2016 1)

MAS Nad Prahou op.,.
Podpis zmocnitele 1iická 275

25065 Líbeznice
iČ: 01398717

Výše uvedené zmocnění přijímám

Podpis zmocněnce

Plná moc NEMUSÍ být úředně ověřena.



MAS Vyh I íd ky,

PLNÁ MOC

Já, Anneliese Beníšková, předsedkyně spolku - statutární zástupce MAS Vyhlídky z. s., lČ:

26676124, se sídlem Nebužely 92, 277 34 Nebužely, uděluji tímto plnou moc panu Bc.

Miroslavu Čechlovskému, narozenému 5.5.1988, bytem Legionářů 70, 276 01 Mělník,

k zastupování našeho zapsaného spolku na jednání a k hlasování v rámci jednání KS MAS

Středočeského kraje, které se koná dne 25.11.2016 od 10 hodin v Broumech.

Nebužely 24.11.2016

zapai spDI.
‘f 34 Nebužely 92

J 76 184 DIČ: ZflM184



Plná moc k zastupování a k hlasování člena na Valné hromadě

Krajské sítě Místních akčních skupin Středočeského kraje

konané dne 25. listopadu 2016 v Broumech na Berounsku

PLNÁ MOC NEMUSÍ BÝT ÚŘEDNĚ OVĚŘENA -

Zmocnitel

Název: MAS Podbrdsko, z.s.

Sídlo: Hvoždany 80, 262 44

1Č: 27051935

Zastoupená: Markétou Balkovou, předsedkyní správní rady spolku

uděluje tímto plnou moc

Zmocněnci

Jméno, příjmení: Jana Filmová

Trvalé bydliště: Rybova 770, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem

Datum narození: 10.9.1981

k zastupování a hlasování za MAS na jednání Valné hromady Krajské sítě Místních akčních skupin

Středočeského kraje, která se uskuteční dne 25. listopadu 2016 v obci Broumy, okr.

Tato plná moc nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

PODBRDSKQ, z.s.

44 Hvožďany 80

Ve Hvoždanech dne 22.11.2016 ICO$ 27051935

maspodbrdsko@seznam.cz
wwwmaspodbrdskoCZ

Podpis zmocnitele

Výše uvedené zmocnění přijímám

/

Podpis zmocněnce

Plná moc NEMUSÍ být úředně ověřena.



Plná moc k zastupování a k hlasování člena na Valné hromadě

Krajské sítě Místních akčních skupin Středočeského kraje,

konané dne 25. listopadu 2016 v Brou mech

Zmocnitel

Název: Lípa pro venkov z.s.

Sídlo: Zbraslavice 7, 285 21 Zbraslavice

lČ: 27035565

Zastoupená: Ondřejem Havlovicem

uděluje tímto plnou moc

Zmocněnci

Jméno, příjmení: Mgr. Radku Tvrdíkovi

Trvalé bydliště: Opatovice I č.111, 286 01 Čáslav

Datum narození: 28.5.1971

k zastupování a hlasování za MAS Lípa pro venkov z.s. na jednání Valné hromady

Krajské sítě Místních akčních skupin Středočeského kraje, která se uskuteční dne 25. listopadu 2016 v

Bro umech.

Tato plná moc nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

Ve Zbraslavicích dne 18. 11. 2016

AJLOV C
Podpis zmocnitele

Výše uvedené zmocnění přijímám

Podpis zmocněnce

Plná moc NEMUSÍ být úředně ověřena.



Rakovnicko o. p. s.

Plná moc k zastupování a k hlasování člena na Valné hromadě
Krajské sítě sítě Místních akčních skupin České republiky, z.s.

konané dne 25. listopadu 2016 v Broumech

Zmocnitel

Název: Rakovnicko o. p. s.
Sídlo: Lubenská 2250, Rakovník 269 01
1Č: 28238435
Zastoupená: Ing. Jan Polák

uděluje tímto plnou moc

Zmocněnci

Jméno, příjmení: Simona Dvořáková
Trvalé bydliště: Průběžná 1865, Rakovník 269 01
Datum narození: 08. 04. 1991

k zastupování a hlasování za MAS Rakovnicko o. p. S. na jednání Valné hromady Krajské sítě Místních
akčních skupin České republiky, z.s., která se uskuteční dne 25. listopadu 2016 v Broumech
Tato plná moc nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti ve dne 25. listopad 2016.

C-)V Jesenici dne 16 listopadu 2016
\

Podpis zmocnitele

Výše uvedené zmocnění přijímám

Podpis zmocněnce

Rakovnicko o. p. s..
společnost zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společnosti, vedeného u Městského soudu v Praze. oddíl O. vložka 552

Sídlo a doručovací adresa: Lubenská 2250, 269 OJ Rakovník, iC 28238435
Banka Ceská spořitelna, a. s., pobočka Rakovník, číslo účtu 0401832369/0800

Web: http://www.mas-rakovnicko.cz
Datová schránka. aqjr7e2



Plná moc k zastupování a k hlasování člena na Valné hromadě

Krajské sítě MAS Středočeského kraje

konané dne 25. listopadu 2016, Broumy

- PLNÁ MOC NEMUSÍ BÝT ÚŘEDNĚ OVĚŘENA -

Zmocnitel

Název: MAS SVATOVÁCLAVSKO, zs.

Sídlo: Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov

lČ: 03988457

Zastoupená: Karel Sklenička

uděluje tímto plnou moc

Zmocněnci

Jméno, příjmení: Luboš Fleischmann

Trvalé bydliště: Mírové náměstí 263

Datum narození: 18. 9. 1969

k zastupování a hlasování za MAS SVATOVÁCLAVSKO, zs. na jednání Valné hromady Krajské sítě MAS

Středočeského kraje, která se uskuteční dne 25. listopadu 2016.

Tato plná moc nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

Ve Stochově dne 24. 11. 2016

Podpis zmocnitele

Výše uvedené zmocnění přijímám

Lĺ
f(

Podpis zmocněnce

Plná moc NEMUSÍ být úředně ověřena.



Plná moc k zastupování a k hlasování člena na Valné hromadě

Krajské sítě Místních akčních skupin Středočeského kraje konané

dne 25. listopadu 2016 v Broumech

- PLNÁ MOC NEMUSÍ BÝT ÚŘEDNĚ OVĚŘENA -

Zmocnitel

Název: Místní akční skupina Zálabí, z. s.

Sídlo: Komenského nám. 235, 281 26 Týnec nad Labem

iČ: 270 36 588

Zastoupená: Svazkem obcí Týnecko — Josefem Polákem

uděluje tímto plnou moc

Zmocněnci

Jméno, příjmení: Tereza Benešová

Trvalé bydliště: Krakovany 262, 281 27 Krakovany

Datum narození: 6. 3. 1993

k zastupování a hlasování za MAS Zálabí, z. s. na jednání Valné hromady krajské sítě Místních akčních

skupin Středočeského kraje, která se uskuteční dne 25. listopadu 2016 v Broumech.

Tato plná moc nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

MAS Zálabí, z. s.
Komenského nám 235

V Týnci nad Labem dne 24. 11. 2016 ‚ 281 26 Týnec nad Labem
IČ:27036588

Podpis zmocnitele

Výše uvedené zmocnění přijímám

Podpis zmocněnce

Plná moc NEMUSÍ být úředně ověřena.



STŘEDNÍ POLABÍ

Plná moc

Já, níže podepsaná, Barbora Krejčí, trvale bytem Hlavní 22, Káraný, narozena 20.2.1975 (statutární
zástupce práv, osoby MAS Střední Polabí, zs., sídlo: Rybářská 154, 250 88 Čelákovice IČ 01350935)

Zplnomocňuji paní Barboru Roušarovou trvale bytem Riegrova 602, Brandýs nad Labem, 250 01,
narozenou 18. 08. 1982 k jednání a k hlasování na Valné hromady KS MAS a schválení stanov KS MAS,

které proběhne 25, 11. 2016 v Kulturním domě Broumy.

Za zplnomocnitele tng. Barbora Krejčí, Ph.D., dne 24. 11. 2016v Káraném

iĺ

ĺ‘ Č

Zplnomocnění přijímám Barbora Roušarová, dne 24. 11. 2016 v Brandýse nad Labem

ovŘovAcl DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy Oú KÁRANÝ
poř. č. legalizace 190116
vlastnotuČně podepsal
Ing. Barbora Krejči Ph D.
2021975, Praha 2
(datum a místo narozeni žadatele)
Hlavní 22, Káraný, okr. Praha-východ
(adresa mleta trvaleho pobytu)
OP Číslo 200964103 (druha číslo dok!aou)
v Káraném dne 2411,2016 ‚

Jana Štěpánová
‚ ‘

tjméno/a a prijmení overujici osoby) ‚‚ —


